
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 9月11日発注番号 2248
令和 6年 9月 9日（月）　　午後 1時30分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 消防局消防総務課

消防吏員防火靴件　名

納入場所 消防総務課

概　要 革製防火靴　ＲＴＵ９９０防水Ｐ－４ＣＡＰ静電　８４足　※仕様書のとおり　*採寸日は別途連絡

納入期限 令和 7年 2月28日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等        ¥2,772,000        ¥2,772,000           ¥252,000

契約先 滋賀県　栗東市　下鈎３５１番地

ミドリ安全滋賀　株式会社

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

ミドリ安全滋賀　株式会社
1         ¥2,520,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


